



Koncenton Vækstbyer A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39493365

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2020

Christina Ruus Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Vækstbyer A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39493365
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Niels Peter Dahl, formand
Gordon Richardt Pedersen
Daniel Lerup

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.669 t.kr., hvilket ledelsens anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(255.408)	(75.514)
Personaleomkostninger	1	(50.000)	0
Driftsresultat		(305.408)	(75.514)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.337.036	(1.814.462)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		390.482	0
Andre finansielle indtægter		1.861.919	0
Andre finansielle omkostninger		(258.934)	(36.773)
Resultat før skat		4.025.095	(1.926.749)
Skat af årets resultat	2	(356.567)	13.111
Årets resultat		3.668.528	(1.913.638)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.668.528	(1.913.638)
Resultatdisponering		3.668.528	(1.913.638)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.244.994	7.867.958
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.759.497	10.539.336
Finansielle aktiver	3	40.004.491	18.407.294
<hr/>			
Anlægsaktiver		40.004.491	18.407.294
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.914.590	19.517.949
Andre tilgodehavender		46.933.026	24.071.472
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		120.712	2.945
Tilgodehavender		66.968.328	43.592.366
<hr/>			
Likvide beholdninger		55.819.254	4.931.998
<hr/>			
Omsætningsaktiver		122.787.582	48.524.364
<hr/>			
Aktiver		162.792.073	66.931.658

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		160.147.546	51.000.975
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		522.574	0
Overført overskud eller underskud		1.232.316	(1.913.638)
Egenkapital		161.902.436	49.087.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.144	439.531
Skyldig selskabsskat		480.493	0
Anden gæld		50.000	17.404.790
Kortfristede gældsforpligtelser		889.637	17.844.321
Gældsforpligtelser		889.637	17.844.321
Passiver		162.792.073	66.931.658

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000.975	0	(1.913.638)	49.087.337
Kapitalforhøjelse	109.146.571	0	0	109.146.571
Årets resultat	0	522.574	3.145.954	3.668.528
Egenkapital ultimo	160.147.546	522.574	1.232.316	161.902.436

Indre værdi udgør pr. 31. december 2019 kurs 1,011 pr. aktie af 1. kr.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	50.000	0
	50.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	359.781	0
Regulering vedrørende tidligere år	(3.214)	0
Refusion i sambeskatning	0	(13.111)
	356.567	(13.111)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Forudbe- talinger for kapital- andele i tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	9.682.420	10.539.336
Tilgange	40.000	19.323.411
Afgange	0	(103.250)
Kostpris ultimo	9.722.420	29.759.497
Overførsler	(1.814.462)	0
Andel af årets resultat	2.377.036	0
Årets nedskrivninger	(40.000)	0
Opskrivninger ultimo	522.574	0
Nedskrivninger primo	(1.814.462)	0
Overførsler	1.814.462	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.244.994	29.759.497

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar, deponering og rådgivningsomkostninger mv. afledt af det kommende køb af kapitalandele.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mølleriet ApS	Aarhus	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til køb af samtlige anparter i henholdsvis følgende selskaber:

Tyrsted Holding P/S, - CVR-nr. 39 65 21 37.
Komplementar Tyrsted ApS, - CVR-nr. 39 13 39 70
Købssummen udgør foreløbigt 11.639 t.kr.
Forventet closing i marts 2020

Projekt Svendborg I ApS, CVR-nr. 40 79 50 30.
Købssummen udgør foreløbigt 8.332 t.kr.
Forventet closing i januar 2021

Projekt Svendborg II ApS, CVR-nr. 40 79 50 22
Købssummen udgør foreløbigt 7.470 t.kr.
Forventet closing i januar 2021

Birch NK Kobbelvænget 1 Holding ApS, CVR-nr. 40 01 70 03.
Købssummen udgør foreløbigt 19.877 t.kr.
Forventet closing i april 2020

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
